Termine

Lime fresate con codolo

Lime gabinetto

Lime Handy

Lime Handy diamantate e set
Lime Hemmung diamantate e set

Lime pert alluminio
- vedere lime in metallo tenero

Lime in confezione POS

Lime in fibra ceramica
Lime in metallo duro
Lime per metallo tenero

Lime multiuso
- vedere lime PLUS

Lime per affilare

Lime per carrozzeria

Lime per carrozzeria con codolo
Lime per chiavi

Lime per contatti

Lime per legno

Lime per limitatori di profondita
Lime per meccanica

Lime per meccanica conf. DIN
Lime per meccanica diamantate

Lime per meccanica in astuccio
awvolgibile

Lime per meccanica in astuccio di
plastica avvolgibile con confezione
in cartone

Lime per seghe
Lime per seghe a catena

Lime per seghe a catena in
custodia di plastica

Lime per seghe a catena per
limitatore di profondita

Lime per seghe a nastro
Lime per tornio

Lime per tutti gli usi
- vedere lime PLUS

Lime perfette
- vedere lime in confezione POS

Lime piatte per seghe
Lime PLUS

Lime POS
- vedere lime in confezione POS

Lime rifloirs
Lime rifloirs diamantate e set

Lime SB
- vedere lime in confezione POS

Lime speciali
Lime triangolari per seghe
Lubrificanti

Lubrificanti refrigeranti

- vedere olio per smerigliare
Lucidatrici

- vedere satinatrici a rulli

Lucidatrici pneumatiche
- vedere macchine pneumatiche

Sezione

(U R Y PR e

() RN JEENY EENY DEPNY JEEN JERN QERN BERN QERNY pEEN

1

1

1

4

9

Pagina
25
38
50
19
16

16

8-15, 18-
19, 28-31,
32, 35-36,

39-40

143
27
16

12
28-37
22-23

23
18-19

21

38

37

8-21
8-13
20

13
30-31
32

33

37
30
17

8-15, 18-
19, 28-31,
32, 35-36,

39-40

31
12

8-15, 18-
19, 28-31,
32, 35-36,

39-40

51-54
18

153-156

86, 114

12-68

Termine

M

Macchina a pit velocita Mammut
Electronic e accessori

Macchina a pit velocita Maxi-
Mammut Electronic e accessori

Macchina a piti velocita MME

Macchina a piti velocita
Schleifmeister e accessori

Macchine a pit velocita
- ME, MEW
- MMEW
- RUER
- RUG

Macchine ad albero flessibile

Macchine ad aria compressa
- vedere macchine pneumatiche

Macchine con mandrino con
cuscinetto elastico

Macchine con silenziatore

Macchine elettriche
Macchine pneumatiche

Macchine pneumatiche con
mandrino con cuscinetto elastico

Macchine pneumatiche con
silenziatore

Macchine speciali limatrice

Macchine speciali motori
pneumatici per prolunghe rigide

Macchine speciali penne per
marcare

Macchine utensili con silenziatore
- vedere macchine con
silenziatore

Mammut e accessori
Mammut Electronic e accessori

Mandrino per inserti
Manici a serraggio rapido
Manici ergonomici per lime

Manici in legno per lime per seghe
a catena

Manici per lime
Manici per lime in plastica
Manico a serraggio rapido

Manico antivibrazioni per
smerigliatrici angolari

Sezione Pagina

9 100-102,
104

9 104
104

o

105

98-105
100, 102
101

98

99

93-112

O VWWwwOwWwwWww O

9 12-68

9 13, 20,
22, 25-26,
31, 35,

106, 109-
110

9 16,20,
23,2628,
30-34,
36-38,

40, 43-44,
46-48, 51,
58, 63

9 70-91
9 12-67

9 63, 91

46-48, 51,
58, 63

9 103

9 100-102,
104

2 108
1 57
1 34, 56

34
56
56
49

0 = =

9 122

Termine

Manico antivibrazioni
SENSOHANDLE

Manico per Rifloirs

Manico per spazzole per interni
Maschere di protezione
Maxi-Mammut Electronic

Microspazzole

- Spazzole a disco, filo non

ritorto

- Spazzole a pennello, filo non
ritorto
Spazzole a tazza, filo non
ritorto
vedere microspazzole, spazzole
a pennello, filo non ritorto
vedere spazzole a pennello

Mini-Mammut Electronic
Mini-POLIFAN

Mini-POLIFAN COMBIDISC e perno
di bloccaggio

Minispazzole

- vedere microspazzole

- vedere microspazzole, spazzole
a pennello, filo non ritorto
vedere microspazzole, spazzole
a tazza, filo non ritorto
vedere microspazzole, spazzole
a tazza, filo non ritorto

Mola

- vedere smerigliatrici angolari
elettriche

Mola abrasiva
- vedere mole abrasive con
gambo
- vedere rulli a lamelle

Mole a disco per finitura Poliflex

Mole a tazza

Mole a tazza, diamante
- vedere utensili diamantati con
legante resinoide

Mole abrasive con gambo
- ALU
- CAST
- CAST EDGE
CAST STEEL
- INOX
INOX EDGE
- RUBBER
STEEL
STEEL EDGE
- TOUGH
vedere mole abrasive con
gambo
vedere mole con gambo per
finitura Poliflex

Mole abrasive con gambo Serie A
- CAST
- CAST EDGE
- INOX
- INOX EDGE
- STEEL
- STEEL EDGE

Mole abrasive con gambo Serie B
- STEEL EDGE

Mole abrasive in Vlies
- vedere mole abrasive con
gambo POLINOX

Mole con gambo diamantate

Mole con gambo diamantate per
ghisa grigia e sferoidale

Mole con gambo in CBN

Indice
Parole chiave e sinonimi

Sezione Pagina
9 122
1 57
8 49
9 124
9 104
8 45-47
8 47
8 45
8 46
8 45
8 32-35
9 101
4 30
4 30
8 45-47
8 45
8 46
8 46
9 81-84
3 9-40
4 83-85
4 131,137,

142

6 62
5 41
3 9-40
3 31
3 32-33
3 34-37
3 38-39
3 26-27
3 28-30
3 40
3 9-12
3 13-18
3 22-24
3 9-40
4 130,
135-136,
138-141

3 33
3 35
3 27
3 30
3 12
3 19
3 20
4 108-109
5 24-28
5 36
5 30-32

Indice|] 5




