



Termino	Sezione	Pagina
Lime fresate con codolo	1	25
Lime gabinetto	1	38
Lime Handy	1	50
Lime Handy diamantate e set	5	19
Lime Hemmung diamantate e set	5	16
Lime pert alluminio - vedere lime in metallo tenero	1	16
Lime in confezione POS	1	8-15, 18-19, 28-31, 32, 35-36, 39-40
Lime in fibra ceramica	4	143
Lime in metallo duro	1	27
Lime per metallo tenero	1	16
Lime multiuso - vedere lime PLUS	1	12
Lime per affilare	1	28-37
Lime per carrozzeria	1	22-23
Lime per carrozzeria con codolo	1	23
Lime per chiavi	1	18-19
Lime per contatti	1	21
Lime per legno	1	38
Lime per limitatori di profondità	1	37
Lime per meccanica	1	8-21
Lime per meccanica conf. DIN	1	8-13
Lime per meccanica diamantate	5	20
Lime per meccanica in astuccio avvolgibile	1	13
Lime per meccanica in astuccio di plastica avvolgibile con confezione in cartone	1	13
Lime per seghe	1	30-31
Lime per seghe a catena	1	32
Lime per seghe a catena in custodia di plastica	1	33
Lime per seghe a catena per limitatore di profondità	1	37
Lime per seghe a nastro	1	30
Lime per tornio	1	17
Lime per tutti gli usi - vedere lime PLUS	1	12
Lime perfette - vedere lime in confezione POS	1	8-15, 18-19, 28-31, 32, 35-36, 39-40
Lime piatte per seghe	1	31
Lime PLUS	1	12
Lime POS - vedere lime in confezione POS	1	8-15, 18-19, 28-31, 32, 35-36, 39-40
Lime rifloirs	1	51-54
Lime rifloirs diamantate e set	5	18
Lime SB - vedere lime in confezione POS	1	8-15, 18-19, 28-31, 32, 35-36, 39-40
Lime speciali	1	14-17
Lime triangolari per seghe	1	28-30
Lubrificanti	9	122
Lubrificanti refrigeranti - vedere olio per smerigliare	4	153-156
Lucidatrici - vedere satinatrici a rulli	9	86, 114
Lucidatrici pneumatiche - vedere macchine pneumatiche	9	12-68

Termino	Sezione	Pagina
M		
Macchina a più velocità Mammut Electronic e accessori	9	100-102, 104
Macchina a più velocità Maxi-Mammut Electronic e accessori	9	104
Macchina a più velocità MME	9	104
Macchina a più velocità Schleifmeister e accessori	9	105
Macchine a più velocità - ME, MEW	9	98-105
Macchine a più velocità - MMEW	9	100, 102
Macchine a più velocità - RUER	9	101
Macchine a più velocità - RUG	9	98
Macchine ad albero flessibile	9	99
Macchine ad aria compressa - vedere macchine pneumatiche	9	93-112
Macchine con mandrino con cuscinetto elastico	9	13, 20, 22, 25-26, 31, 35, 106, 109-110
Macchine con silenziatore	9	16, 20, 23, 26-28, 30-34, 36-38, 40, 43-44, 46-48, 51, 58, 63
Macchine elettriche	9	70-91
Macchine pneumatiche	9	12-67
Macchine pneumatiche con mandrino con cuscinetto elastico	9	13, 20, 22, 25-26, 31, 35, 106, 109-110
Macchine pneumatiche con silenziatore	9	16, 20, 23, 26-28, 30-34, 36-38, 40, 43-44, 46-48, 51, 58, 63
Macchine speciali limatrice	9	61
Macchine speciali motori pneumatici per prolunghie rigide	9	63, 91
Macchine speciali penne per marcare	9	64
Macchine utensili con silenziatore - vedere macchine con silenziatore	9	16, 20, 23, 26-28, 30-34, 36-38, 40, 43-44, 46-48, 51, 58, 63
Mammut e accessori	9	103
Mammut Electronic e accessori	9	100-102, 104
Mandrino per inserti	2	108
Manici a serraggio rapido	1	57
Manici ergonomici per lime	1	34, 56
Manici in legno per lime per seghe a catena	1	34
Manici per lime	1	56
Manici per lime in plastica	1	56
Manico a serraggio rapido	8	49
Manico antivibrazioni per smerigliatrici angolari	9	122